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Сумська міська рада

  VI СКЛИКАННЯ ХІХ СЕСІЯ

                                                     РІШЕННЯ

від 30 травня 2012 року № 1486-МР

м. Суми

Про передачу у спільну сумісну

власність   земельних    ділянок 
громадянам

На підставі розробленої та наданої технічної документації із землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право спільної сумісної власності на землю, відповідно до статей 12, 89, 116, 118, 121  Земельного кодексу України, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада 

 




  ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічні документації із землеустрою та передати громадянам у спільну сумісну власність земельні ділянки, надані раніше в користування для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд згідно з додатком.


2. Громадянам протягом трьох місяців з моменту набуття рішенням чинності оформити документи, що посвідчують право спільної сумісної власності на землю.
Міський голова








Г. М. Мінаєв
Виконавець: Жук А.В.
                      31.05.2012

                                      Додаток 

до рішення Сумської міської ради „Про передачу у спільну сумісну власність земельних ділянок громадянам”

                                                                                                                                             від 30 травня 2012 року № 1486-МР

СПИСОК

громадян, яким передаються у спільну сумісну власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд
	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові 
	Адреса земельної ділянки
	Площа за даними  

КП “Сумське міське БТI”, га
	Площа        згiдно з    обміром,

га
	Передається у власність, га

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Жукова Ольга Миколаївна

Васильєва Дарія Вікторівна
	вул. Косівщинська, 96/5
	0,0849
	0,0868
	0,0868

	2.
	Борисенко Тетяна Степанівна

Тарасюк Данило Артемович
Борисенко Ганна Анатоліївна
Борисенко Максим Анатолійович
	вул. Косівщинська, 96/5-1
	0,0718
	0,0731
	0,0731


Міський голова








                                                   Г. М. Мінаєв      

Виконавець: Жук А.В. 
                       31.05.2012
